

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3,
příspěvková organizace,

Sídlo organizace: Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín
IČO: 45214859, DIČ: CZ45214859

INTERNOVA MORAVA s.r.o.
Suворovova 982/58
741 01 Nový Jičín

V Novém Jičíně dne 20.12.2024

Objednávka č. 148/24/DLOU

Objednáváme u Vás:

- Pokládku PVC v kabinetu tělesné výchovy na pracovišti Dlouhá 56 v ceně dle zaslané cenové nabídky 43 539,-Kč.
- Pokládku PVC v šatně na pracovišti Jubilejní 3 v ceně dle zaslané cenové nabídky 51 973,-Kč.

Cena dodávky včetně DPH do max. 95 512,- Kč.



Ředitel školy

Na faktuře prosím o uvedení čísla objednávky a dodržení hlavičky školy:
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace,
Sídlo organizace: Jubilejní 484/3, 74101 Nový Jičín



INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01
IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430

Nabídka - Objednávka

Šatna pracoviště Jubilejní

Položka	M.j	Kč	Celkem Kč	
			bez DPH	DPH
1) PVC Object 50 PUR M 41, tř. 42,š 3m	47,40 m2	370,00	17538,00	21
2) Celoplošné lepení PVC + lepidlo	43,70 m2	130,00	5681,00	21
3) PVC sokl s mont.	26,00 mb	55,00	1430,00	21
4) Stržení stáv. PVC + likvidace skládka	43,70 m2	65,00	2840,50	21
5) Vyrovnávací stěrka Level 1100 tl. 3 mm	43,70 m2	245,00	10706,50	21
6) Penetrace podkladu SHP	43,70 m2	55,00	2403,50	21
7) Broušení nivelační stěrky	43,70 m2	40,00	1748,00	21
8) Svařování PVC	7,90 mb	45,00	355,50	21
9) Přesun hmot	1,00 sad	250,00	250,00	21
10)			0,00	

Dekor prskaný M 41

Cenová nabídka platí tento kalendářní měsíc. Na požádání Vám po tomto termínu vyhotovíme aktualizaci této cenové nabídky.

Odběratel: ZŠ a MŠ Jubilejní 3, Nový Jičín příspěvk. org.

Sídlo:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Způsob platby:

Cena bez DPH: 42 953,00

Celkem cena s DPH: 51 973,00

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

02.12.2024

odběratel

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430

Nabídka - Objednávka

Kabinet tělovýchovy pan Kramoliš - Dlouhá

Celkem Kč

Položka	M.j	Kč	bez DPH	DPH
1) PVC Object 70 Acoustic S 34, tř. 43,š 4m	36,00 m2	435,00	15660,00	21
2) Celoplošné lepení PVC + lepidlo	34,20 m2	130,00	4446,00	21
3) PVC sokl s mont.	24,20 mb	55,00	1331,00	21
4) Stržení stáv. PVC + likvidace skládka	34,20 m2	65,00	2223,00	21
5) Vyrovnávací stěrka Level 1100 tl. 3 mm	34,20 m2	245,00	8379,00	21
6) Penetrace podkladu SHP	34,20 m2	55,00	1881,00	21
7) Broušení nivelační stěrky	34,20 m2	40,00	1368,00	21
8) PV lišta přechodová AL stříbro š. 4 cm	0,85 mb	285,00	242,25	21
9) Svařování PVC	4,50 mb	45,00	202,50	21
10) Přesun hmot	1,00 sad	250,00	250,00	21

Dekor Ohrid Oak S34

Cenová nabídka platí tento kalendářní měsíc. Na požádání Vám po tomto termínu vyhotovíme aktualizaci této cenové nabídky.

Odběratel: ZŠ a MŠ Jubilejní 3, Nový Jičín přisp.org.

Sídlo:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Způsob platby:

Cena bez DPH: 35 983,00

Celkem cena s DPH: 43 539,00

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

02.12.2024

odběratel